
 

 

T
T

=

v
w

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

Anno IV Mogadiscio, 24 Dicembre 1963 Sappi. N 4a N12

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza deì Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh.Bo. 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la
Somalia Sh.So. 100; Estero Sh,So, 150 -— L'abbonamento in qualunque tempo richiesto,
decorre dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogn.
riga o spazio di riga ShSo. 2 — Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino,
L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria

 

 

 

 

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

23 dicembre 1963, n. 329:Determinazione nuovi prezzi

per lo zucchero di produzione S.N.A.I. pag. 3

 

PARTE SECONDA

 

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.



 

-2_-

PARTE PRIMA
d

 

LEGGI E DECRETI

D.P.R. 23 dicembre 1963, n. 329

Determinazione nuovi prezzi per lo zucchero di produzione S.N.A.I.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 75 della Costituzione;

VISTA la nuova Convenzione stipulata fra il Governo della Repub-

blica da una parte e la Societa S.N.A.I. dall’altra relativa al problema

produzione 0 collocamento zucchero nel mercato nazionale;

VISTO il Decreto-Legge 23 dicembre 1963, n. 12 concernente la

determinazione di nuove aliquote dell'imposta di fabbricazione dello

zucchero di produzione locale e della sovraimposta di confine per lo

zucchero importato;

RITENUTA l’urgente necessità di determinare nuovi prezzi dello

zucchero prodotto dalla Società S.N.A.I. di Giohar!

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro Industria e Commercio;

DECRETA:

Art. 1

Con effetto immediato la formazione dei prezzi zucchero di produ-

zione Società (S.N.A.L) viene stabilito come segue:

1) Prezzo vendita franco fabbrica merce sul camion il q.le Sh.So. 111,70

  

2) sacco nuovo VUoto ........... ...... Lusere ineze cennie ariano ennio sense » 3,00

3) Imposta di fabbricazione .... ..... Lenin » 83,00

4) bollo per ogni quintale ..... .... LL Lin » 1,00
5) provvigione Cooperative vendite ..... ...... Lu...ne » 3,00

6) facchinaggi scarico magazzini distribuzione ...... ..... » 0,30

° ———_——_—————_——_—_—_& % 4
N

Prezzo vendita all’ingrosso ... ..... Totale... Levese mense Sh.So. 202,00 “

Prezzo vendita al minuto per chilogrammo ...... ...... fh.So. 2,15

Art. 2

Per Mogadiscio ed i Distretti interni delle Regioni del Sud, ai prezzi

di cui sopra sì aggiunge il rosto di trasporto normalmente applicato. ,

Art. 3



-_ 3-

dello leggi e del Decreti della Repubblica Somala. E’ fatto obbligo a

chiunque spetti di osservarlo o di farlo osservare.

Mogadiscio, lì 23 Dicembre 1963. .

Aden Abdulla Oxmom
Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Il Ministro Industria e Commercio

IBRAHIM OSMAN FOD

VISTO e Registrato - Reg. n. 1 foglio n. 181.

Mogadiscio lì 24 dicembre 1963.

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR,

 

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

 


